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제  목 2011년도 제8회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 383,831 336,231,490 383,831 336,231,490
일반회계(A)
(A=a+b+c) 383,831 316,290,744 383,831 316,290,744

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

         1. 자치행정과-5383(’11.4.13), 사회복지과-9430(’11.4.14), 9432, 9440, 
9354, 청소행정과-6649(’11.4.15), 일자리창출추진단-3752(’11.4.7), 치수방재과 
-3463(’11.4.15), 보건행정과-(’11.4.14), 보건지도과-3449(’11.4.8), 의약과-5163 
(’11.4.13)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 383,831천원
       【 일반회계 】-------------------------------- 383,831천원

            ▷ 주민자치 아카데미 동북권 시범운영 -------------------- 25,000천원

            ▷ 장애아동 재활치료 지원 ------------------------------- 58,526천원

            ▷ 언어발달지원 사업 -------------------------------------- 2,400천원

            ▷ 장애인원스톱 발급지원 -------------------------------------- 33천원

            ▷ 서울클린업데이 운영비 지원 --------------------------- 286,763천원

            ▷ 지역맞춤형일자리 운영 지원 ---------------------------- 25,836천원

            ▷ 재난대응안전훈련 지원 ---------------------------------- 1,600천원

            ▷ 1군전염병환자 격리치료 지원 ---------------------------- △500천원

            ▷ 병의원 예방접종비 지원 ------------------------------ △15,379천원

            ▷ 맞춤형 방문건강관리 ---------------------------------- △2,448천원

       □ 제8회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

추경예산(b)
간주처리(c) 383,831 6,978,808 383,831 6,978,808

지방교부세 27,218 27,218
조정교부금 4,066,600 4,066,600
징수교부금
전입금
보조금 383,831 2,884,990 383,831 2,884,990

국고보조금 48,119 476,192 48,119 476,192
시비보조금 335,712 2,408,798 335,712 2,408,798

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746
추경예산(b')
간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세
보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금
시비보조금 0 9,000 0 9,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 8회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2011년 간주 8회 세출예산사업명세서 8부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 3,600,000원

경정 87,797,000원

25,836,000원

800,000원

경정 250,000원

경정 69,388,000원

경정 126,690,000원

  25,000,000원

경정 528,096,000원

경정 45,430,000원

경정 66,000원

경정 3,600,000원

경정 87,797,000원

2,000,000원

2011년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 336,231,490 335,847,659 383,831

500 보조금 126,056,548 125,672,717 383,831

510 국고보조금등 62,698,578 62,650,459 48,119

511 국고보조금등 62,698,578 62,650,459 48,119

511-01 국고보조금 60,916,578 60,868,459 48,119

[ 일반회계 ] 60,647,078 60,598,959 48,119

< 사회복지과 > 23,187,313 23,156,850 30,463

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 3,600 2,400 1,200

  1)장애아동 재활치료 지원 87,797 58,534 29,263

< 일자리창출추진단 > 1,244,336 1,218,500 25,836

  1)지역맞춤형 일자리창출 지원 25,836 0 25,836

< 치수방재과 > 8,773 7,973 800

  1)재난대응 안전한국훈련 사업 800 0 800

< 보건행정과 > 21,295 21,545 △250

  1)제1군전염 등 격리치료비 250 500 △250

< 보건지도과 > 727,995 735,093 △7,098

  1)병의원 예방접종비 지원 69,388 76,486 △7,098

< 의약과 > 634,104 635,736 △1,632

  1)맞춤형 방문건강관리 126,690 128,322 △1,632

520 시,도비보조금등 63,357,970 63,022,258 335,712

521 시․도비보조금등 63,357,970 63,022,258 335,712

521-01 시․도비보조금등 63,357,970 63,022,258 335,712

[ 일반회계 ] 56,676,970 56,341,258 335,712

< 자치행정과 > 88,478 63,478 25,000

  1)주민자치 아카데미 권역별 시범구 운영비 지원

 25,000  0  25,000

< 사회복지과 > 14,199,278 13,882,019 317,259

  1)장애인복지관 운영 보조 528,096 264,048 264,048

  1)장애인재가복지봉사센터 운영 보조 45,430 22,715 22,715

  1)장애인 원스톱 민원처리 지원 66 33 33

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 3,600 2,400 1,200

  1)장애아동 재활치료 지원 87,797 58,534 29,263

< 청소행정과 > 2,089,640 2,087,640 2,000

  1)서울클린데이 운영 2,000 0 2,000
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800,000원

경정 250,000원

경정 80,953,000원

경정 63,345,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 치수방재과 > 608,773 607,973 800

  1)재난대응 한전한국훈련 사업 800 0 800

< 보건행정과 > 71,295 71,545 △250

  1)제1군전염 등 격리치료비 250 500 △250

< 보건지도과 > 1,147,310 1,155,591 △8,281

  1)병의원 예방접종비 지원 80,953 89,234 △8,281

< 의약과 > 606,964 607,780 △816

  1)맞춤형 방문건강관리 63,345 64,161 △816
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  100,000원*4식

  100,000원*4식

  1,290원*1,209명

  7,000원*2명*10회

  20,000,000원

  2,500,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 주민자치 기반구축
단위: 주민자치위원 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,727,001 23,702,001 25,000

국             10,855 10,855 0

시            434,930 409,930 25,000

구         23,281,216 23,281,216 0

주민자치 기반구축 341,048 316,048 25,000

시             25,000 0 25,000

구            316,048 316,048 0

주민자치위원 역량강화 62,200 37,200 25,000

시             25,000 0 25,000

구             37,200 37,200 0

주민자치 아카데미 25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

201 일반운영비 22,500 0 22,500

시             22,500 0 22,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  1)안내․홍보물 제작                   800                  0              800

    2)현수막 제작                   400                  0              400

시                400 0 400

    2)베너 제작                   400                  0              400

시                400 0 400

  1)사무용품 구입비                 1,560                  0            1,560

시              1,560 0 1,560

  1)야간(휴일)근무 급량비                   140                  0              140

시                140 0 140

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  1)위탁교육비                20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000

203 업무추진비 2,500 0 2,500

시              2,500 0 2,500

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

  1)교육운영 업무추진비                 2,500                  0            2,500

시              2,500 0 2,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 175,594,000원

      경정 7,200,000원

      경정 66,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 45,382,290 45,034,568 347,722

국         23,456,813 23,426,350 30,463

시         14,468,778 14,151,519 317,259

구          7,456,699 7,456,699 0

장애인 복지 증진 4,586,588 4,525,629 60,959

국          1,910,534 1,880,071 30,463

시          1,632,338 1,601,842 30,496

구          1,043,716 1,043,716 0

장애인자립지원 4,249,926 4,189,000 60,926

국          1,910,534 1,880,071 30,463

시          1,515,359 1,484,896 30,463

구            824,033 824,033 0

장애아동 재활치료 지원 175,594 117,068 58,526

국             87,797 58,534 29,263

시             87,797 58,534 29,263

307 민간이전 175,594 117,068 58,526

국             87,797 58,534 29,263

시             87,797 58,534 29,263

10 사회복지보조 175,594 117,068 58,526

  1)장애아동 재활치료지원               175,594            117,068           58,526

국             87,797 58,534 29,263

시             87,797 58,534 29,263

언어발달지원 사업 7,200 4,800 2,400

국              3,600 2,400 1,200

시              3,600 2,400 1,200

307 민간이전 7,200 4,800 2,400

국              3,600 2,400 1,200

시              3,600 2,400 1,200

10 사회복지보조 7,200 4,800 2,400

  1)장애부모 아동 언어발달지원 바우처 교부
                7,200              4,800            2,400

국              3,600 2,400 1,200

시              3,600 2,400 1,200

장애인편의증진 336,662 336,629 33

시            116,979 116,946 33

구            219,683 219,683 0

장애인원스톱 발급지원 66 33 33

시                 66 33 33

201 일반운영비 66 33 33

시                 66 33 33

02 공공운영비 66 33 33

  1) 장애인 원스톱 의료기관 등기발송비
                   66                 33               33

시                 66 33 33

사회복지시설관리 4,859,777 4,573,014 286,763
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  경정 528,096,000원

      경정 45,430,000원

부서: 사회복지과
정책: 사회복지시설관리
단위: 사회복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          2,873,293 2,586,530 286,763

구          1,986,484 1,986,484 0

사회복지시설지원 4,859,777 4,573,014 286,763

시          2,873,293 2,586,530 286,763

구          1,986,484 1,986,484 0

장애인복지시설운영지원 684,773 398,010 286,763

시            573,526 286,763 286,763

구            111,247 111,247 0

307 민간이전 684,773 398,010 286,763

시            573,526 286,763 286,763

구            111,247 111,247 0

10 사회복지보조 684,773 398,010 286,763

  1)장애인복지관 운영 보조               528,096            264,048          264,048

시            528,096 264,048 264,048

  1)장애인재가복지봉사센터 운영 보조
               45,430             22,715           22,715

시             45,430 22,715 22,715
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      1,000,000원

      1,000,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,146,804 25,144,804 2,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,089,640 2,087,640 2,000

구         21,287,164 21,287,164 0

깨끗한 생활환경 조성 16,336,692 16,334,692 2,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,089,640 2,087,640 2,000

구         12,477,052 12,477,052 0

생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 2,565,114 2,563,114 2,000

시             22,000 20,000 2,000

구          2,543,114 2,543,114 0

지역 및 가로청소 관리 171,593 169,593 2,000

시             22,000 20,000 2,000

구            149,593 149,593 0

201 일반운영비 164,393 163,393 1,000

시             21,000 20,000 1,000

구            143,393 143,393 0

01 사무관리비 138,273 137,273 1,000

  1)현수막제작 및 청소용구 구매 등
                1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

203 업무추진비 5,000 4,000 1,000

시              1,000 0 1,000

구              4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 4,000 1,000

  1)서울클린업데이 행사 업무추진비
                1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  12,035,000원

        13,801,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 3,738,370 3,712,534 25,836

국          1,244,336 1,218,500 25,836

시          1,889,066 1,889,066 0

구            604,968 604,968 0

지역일자리제공 3,681,192 3,655,356 25,836

국          1,244,336 1,218,500 25,836

시          1,889,066 1,889,066 0

구            547,790 547,790 0

민간일자리사업 301,136 275,300 25,836

국            109,836 84,000 25,836

시             60,000 60,000 0

구            131,300 131,300 0

지역맞춤형일자리창출지원사업 25,836 0 25,836

국             25,836 0 25,836

307 민간이전 25,836 0 25,836

국             25,836 0 25,836

02 민간경상보조 25,836 0 25,836

  1)지역맞춤형 일자리 지원                25,836                  0           25,836

    2)패션스타일리스트 과정                12,035                  0           12,035

국             12,035 0 12,035

    2)쿡(Cook) 서비스 전문가양성 과정
               13,801                  0           13,801

국             13,801 0 13,801
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  7,000원*27명*8회

  88,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 치수방재과 ~ 치수방재과

부서: 치수방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난없는 지역사회구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 5,310,221 5,308,621 1,600

국              8,773 7,973 800

시            608,773 607,973 800

구          4,692,675 4,692,675 0

재해 및 재난 예방 66,871 65,271 1,600

국              8,773 7,973 800

시              8,773 7,973 800

구             49,325 49,325 0

재난없는 지역사회구축 66,871 65,271 1,600

국              8,773 7,973 800

시              8,773 7,973 800

구             49,325 49,325 0

재난대응안전한국훈련 및 긴급구조종합훈련 3,560 1,960 1,600

국                800 0 800

시                800 0 800

구              1,960 1,960 0

201 일반운영비 2,672 1,160 1,512

국                756 0 756

시                756 0 756

구              1,160 1,160 0

01 사무관리비 2,672 1,160 1,512

  1)급량비                 1,512                  0            1,512

국                756 0 756

시                756 0 756

203 업무추진비 888 800 88

국                 44 0 44

시                 44 0 44

구                800 800 0

03 시책추진업무추진비 888 800 88

  1)재난대응 안전훈련 업무추진비                    88                  0               88

국                 44 0 44

시                 44 0 44
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 500,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,316,649 7,317,149 △500

국             21,295 21,545 △250

시             71,295 71,545 △250

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 416,593 417,093 △500

국             21,295 21,545 △250

시             71,295 71,545 △250

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 169,232 169,732 △500

국             21,295 21,545 △250

시             21,295 21,545 △250

구            126,642 126,642 0

1군전염병환자 관리 500 1,000 △500

국                250 500 △250

시                250 500 △250

307 민간이전 500 1,000 △500

국                250 500 △250

시                250 500 △250

01 의료및구료비 500 1,000 △500

  1)제1군전염병 등 격리치료비                   500              1,000            △500

국                250 500 △250

시                250 500 △250
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 239,575,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,691,333 3,706,712 △15,379

국            727,995 735,093 △7,098

시          1,147,310 1,155,591 △8,281

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,548,219 3,563,598 △15,379

국            727,995 735,093 △7,098

시          1,147,310 1,155,591 △8,281

구          1,672,914 1,672,914 0

모성 영유아건강관리 1,885,292 1,900,671 △15,379

국            508,716 515,814 △7,098

시            517,946 526,227 △8,281

구            858,630 858,630 0

병의원 예방접종비 지원 239,575 254,954 △15,379

국             69,388 76,486 △7,098

시             80,953 89,234 △8,281

구             89,234 89,234 0

307 민간이전 239,575 254,954 △15,379

국             69,388 76,486 △7,098

시             80,953 89,234 △8,281

구             89,234 89,234 0

01 의료및구료비 239,575 254,954 △15,379

  1)병의원접종비               239,575            254,954         △15,379

국             69,388 76,486 △7,098

시             80,953 89,234 △8,281

구             89,234 89,234 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 248,957,000원

  경정 4,939,000원

  경정 300,000원

2011년도 간주 8 차 일반회계,기타특별회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 의료취약주민 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,202,951 2,205,399 △2,448

국            634,104 635,736 △1,632

시            606,964 607,780 △816

구            961,883 961,883 0

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,029,331 2,031,779 △2,448

국            634,104 635,736 △1,632

시            606,964 607,780 △816

구            788,263 788,263 0

의료취약주민 방문건강관리 339,976 342,424 △2,448

국            133,130 134,762 △1,632

시             87,565 88,381 △816

구            119,281 119,281 0

맞춤형 방문건강관리 254,196 256,644 △2,448

국            126,690 128,322 △1,632

시             63,345 64,161 △816

구             64,161 64,161 0

101 인건비 248,957 249,101 △144

국            124,455 124,550 △95

시             62,227 62,276 △49

구             62,275 62,275 0

04 기간제근로자등보수 248,957 249,101 △144

  1)방문보건인부임               248,957            249,101            △144

국            124,455 124,550 △95

시             62,227 62,276 △49

구             62,275 62,275 0

201 일반운영비 5,239 7,543 △2,304

국              2,235 3,772 △1,537

시              1,118 1,885 △767

구              1,886 1,886 0

01 사무관리비 5,239 7,543 △2,304

  1)방문건강관리 인력교육비                 4,939              6,343          △1,404

국              2,235 3,172 △937

시              1,118 1,585 △467

구              1,586 1,586 0

  1)자원봉사자교육비                   300              1,200            △900

국                  0 600 △600

시                  0 300 △300

구                300 300 0
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